
                                                                           UCHWAŁA Nr CV/370/2013 

    Zarządu Powiatu Nakielskiego 

 

z dnia 18 lutego 2013 roku  

 

  w sprawie skierowania projektów uchwał Rady Powiatu  pod obrady XXVII sesji Rady Powiatu  Nakielskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Skierować pod obrady XXVII sesji Rady Powiatu w dniu 27 lutego 2013 roku projektów uchwał w sprawie: 

 

a) delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku; 

b) ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia nauczycieli ze środków przeznaczonych 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania oraz 

specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie w 2013 r.;  

c) uchylenia uchwały w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za korzystanie z nieruchomości, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Powiatu Nakielskiego; 

d) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Nakło nad Notecią oraz zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią;  

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego na lata 

2013-2032; 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol…................................ 

 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman...................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Leszek Gutkowski................................. 

Jarosław Schulz......................................... 

Antoni Zbylut................................... 

 


